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FACIAL TONER Tonik do twarzy
Odświeżający Neroli, liść oliwny
Spray 100 ml
Cena 47,99 zł

Dostępność Dostępny

Opis produktu
Naturals FACIAL TONER Tonik do twarzy Odświeżający Neroli, liść oliwny

Spray, 100 ml

z neroli i liściem oliwnym
do każdego rodzaju skóry
odświeżający

Nawilża i ożywia skórę. Jest odpowiedni do każdego rodzaju skóry. Organiczny ekstrakt z liści oliwnych jest
przeciwutleniaczem i chroni przed wpływami środowiska i wolnymi rodnikami . Organiczny hydrolat neroli pielęgnuje
skórę i nadaje jej przyjemne uczucie. Kwas hialuronowy wiąże wilgoć i sprawia, że skóra wydaje się gładsza . Dla
świeżego wyglądu.

Tonik może być również stosowany na makijaż pomiędzy zabiegami pielęgnacyjnymi.

Naturalna kompozycja zapachowa nadaje subtelny, świeży zapach.

Odpowiedni do każdego rodzaju skóry.

Z organicznym neroli i organicznym liściem winorośli
Certyfikat ECOCERT ORGANIC COSMETIC
Składniki pochodzenia naturalnego
Do każdego rodzaju skóry
Kosmetyk wegański
Naturalna kompozycja zapachowa nadaje subtelny, świeży zapach
Pudełko kartonowe wykonane w co najmniej 90% z materiału pochodzącego z recyklingu, zadrukowane tuszem
niezawierającym olejów mineralnych

Stosowanie: Po oczyszczeniu skóry nanieś przy pomocy płatka kosmetycznego lub spryskaj bezpośrednio twarz, szyję i
dekolt. Tonik może być również używany jako odświeżający zastrzyk nawilżenia w ciągu dnia. Wskazówka: W gorące letnie dni
spryskaj twarz tonikiem dla ochłody.
 

    

INCI: Aqua, Citrus Aurantium Amara Flower Water*, Olea Europaea Leaf Extract*, Sorbitol, Alcohol, Sodium Hyaluronate,
Parfum, Limonene, Linalool, Citronellol

*składniki z upraw ekologicznych

100% wszystkich składników jest pochodzenia naturalnego

99% składników roślinnych pochodzi z kontrolowanych upraw ekologicznych

20% wszystkich składników pochodzi z kontrolowanych upraw ekologicznych

wygenerowano w programie shopGold

https://www.ekologiakosmetyki.pl/facial-toner-tonik-do-twarzy-odswiezajacy-neroli-lisc-oliwny-spray-100-ml-p-3516.html
https://www.ekologiakosmetyki.pl/facial-toner-tonik-do-twarzy-odswiezajacy-neroli-lisc-oliwny-spray-100-ml-p-3516.html


 

ECO COSMETICS
Łagodne a jednocześnie skuteczne - czy to możliwe? Tak, bo biokosmetyki nie atakują nas chemią, lecz wykorzystują siły
drzemiące w naturze - roślinach i minerałach. Produkty eco cosmetics są nie tylko w 100% naturalne - wiele z ich składników
pochodzi z kontrolowanych upraw ekologicznych.

eco cosmetics stawia na składniki pochodzące z kontrolowanych upraw ekologicznych i ich innowacyjne kompozycje. W
kosmetykach tych stosuje się surowce roślinne, takie jak olej z pestek owocu granatu czy wyciąg z liści oliwnych, które
posiadają nadzwyczajne właściwości pielęgnacyjne. Substancje zapachowe pozyskiwane są wyłącznie z naturalnych olejków
eterycznych.
Receptury tych naturalnych kosmetyków czyta się niczym przepisy na wyśmienite sałatki owocowe: kiwi, papaja, winogrona,
owoce granatu... Składniki te są smaczne nie tylko dla podniebienia. „Smakują” one także skórze i włosom. Inne składniki
kosmetyków eco cosmetics to między innymi olej jojoba, zielona herbata, miłorząb, algi, malwa, mirt, kora wierzbowa czy sól
morska.

CERTYFIKOWANE KOSMETYKI EKOLOGICZNE
Wszystkie produkty eco cosmetics powstają pod kontrolą uznanej jednostki certyfikującej ECOCERT, a więc zgodnie z
surowymi wytycznymi dla kosmetyków ekologicznych ustanowionymi przez tę instytucję. Wszystkie produkty eco cosmetics
uzyskały certyfikat ECOCERT, który wymaga, aby w kosmetykach ekologicznych minimum 95% wszystkich składników danego
kosmetyku pochodziło z surowców naturalnych. We wszystkich kosmetykach eco cosmetics 100% składu jest pochodzenia
naturalnego.
ECOCERT wymaga również, by minimum 50% wszystkich surowców roślinnych pochodziło z kontrolowanych upraw
biologicznych i kosmetyki eco cosmetics spełniają to kryterium.

Stosowane przez eco cosmetics oleje (słonecznikowy i sezamowy), oliwa z oliwek, wosk pszczeli, a także olejki eteryczne:
pomarańczowy, cytrynowy, klementynkowy, mandarynkowy, anyżowy i bergamotkowy posiadają certyfikat Demeter. Demeter
jest znakiem firmowym dla produktów pochodzących z upraw biodynamicznych. Certyfikat nadawany jest przez najstarszą
niemiecką jednostkę certyfikującą produkty z upraw ekologicznych.

Firma eco cosmetics nie przeprowadza testów na zwierzętach ani nie zleca wykonywania takich testów. Jest również członkiem
stowarzyszenia Vegan Society. Wszystkie kosmetyki eco cosmetics (z wyjątkiem Balsamu do ust z rokitnikiem, zawierającego
wosk pszczeli i Lakieru do włosów, zawierającego szelak) są wolne od składników zwierzęcych.

Firma eco cosmetics wykorzystuje surowce pochodzące z kontrolowanych upraw ekologicznych. Pojęcie rolnictwa
ekologicznego, rolnictwa biologicznego lub ekorolnictwa oznacza wytwarzanie produktów spożywczych i innych produktów
rolnych w oparciu o metody produkcyjne możliwie najbardziej oszczędzające naturę przy uwzględnieniu wiedzy z zakresu
ekologii i ochrony środowiska. Rolnictwo ekologiczne rezygnuje ze stosowania toksycznych środków ochrony roślin i nawozów
sztucznych oraz stymulatorów wzrostu i GMO.

Kosmetyki eco cosmetics powstają z troską o neutralizowanie emisji dwutlenku węgla poprzez finansowanie zalesiania
stosownie do zasad stowarzyszenia Prima Klima.
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